

Zimbra

Petycja przeciw przymusowi szczepień i segregacji sanitarnej i ograniczeniach w dostępie do przestrzeni publicznej.

Od :

pon., 2021, sty-04 05:09

Temat : Petycja przeciw przymusowi szczepień i segregacji sanitarnej i ograniczeniach w dostępie do przestrzeni publicznej.

Do : br@czestochowa.um.gov.pl



Petycja przeciw przymusowi szczepień i uzasadnionej obawie segregacji sanitarnej

Zwracam się z prośbą, aby Radni Miasta Częstochowa przegłosowali uchwałę w której zapewnią mieszkańców: Gminy, Miasta Częstochowa że na jej terenie będą poszanowane prawa obywatelskie które gwarantuje Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej tzn.: władze samorządowe Miasta Częstochowa uszanują wolny wybór każdego obywatela do zaszczepienia się lub rezygnacji z poddania się szczepieniu- nie będą stosowały żadnej formy przymusu (w formie emocjonalnej czy w formie przymusu przez Policję); po drugie: że nie zostaną wprowadzone żadne ograniczenia w dostępie do przestrzeni publicznej (czytaj: dostęp do sklepu, możliwość pracy zarobkowej itp.) dla osób które nie przyjmą wątpliwego dobrodziejstwa w formie szczepionki.

Rząd Warszawski- czytaj: podpremier Morawiecki; tzw. Minister zdrowia Niedzielski i Wielki Szpitalnik Dworczyk mają ambicję żeby wszczepić (jak BYDŁO) całą dorosłą populację Polski produktem szczepionkopodobnym firmy Pfizer. Chcę nadmienić że produkt leczniczy firmy Pfizer nie powinien być w rozumieniu prawa polskiego nazywany szczepionką- to jest kłamstwo- jest to specyfik do terapii genowej- jest to premiera tej terapii, a więc wszyscy którym dotychczas podano ten specyfik biorą udział w eksperymencie medycznym. Natomiast eksperymenty medyczne powinny być, mocą Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej poprzedzone kampanią uświadamiającą o możliwych powikłaniach poszczepiennych- które z racji przyspieszonego trybu testów medycznych nie zostały dostrzeżone.

Pfizer w swojej ulotce stwierdza że: nie zbadał interakcji z innymi produktami leczniczymi; nie zaleca przyjmowania kobietom (w ciąży i bez) z powodu braku badań na tej grupie kontrolnej- przypominam że ta firma swoimi

szczepionkami doprowadziła do bezpłodności miliony młodych kobiet w Kenii; brak jest rzetelnej informacji oraz dowodów o spodziewanych korzyściach wynikających ze szczepień i grożących osobom zaszczepionym ujemnych skutkach oraz prawdopodobieństwie ich powstania.

Dobrym przykładem z niedalekiej przeszłości jest Pandemia „świńskiej grypy”, że niedostatecznie zbadane szczepionki wywołują więcej szkód niż korzyści. Przypadki narkolepsji czy innych trwałych uszkodzeń były stosunkowo częste po podaniu niesprawdzonych szczepionek na świńską grypę, a rządy niektórych państw (np. Szwecji) do dzisiaj wypłacają odszkodowanie ich ofiarom.

Rząd warszawski od początku Pandemii łamie prawo którego najważniejszym dokumentem jest Konstytucja...bezprawnie ogranicza swobody obywatelskie.

Nie wprowadzając jednego ze stanów wyjątkowych pokazuje swoją pogardę do obywateli i do Polskiego najwyższego aktu prawnego jakim jest Konstytucja.

Dlatego na władzach samorządowych stoi teraz zadanie żeby ochronić swoich mieszkańców przed szaleństwem rządzących i przyjęcia uchwały że w naszej gminie nie będzie dyskryminacji sanitarnej w dostępie do przestrzeni publicznej i dobrowolność szczepień.

Państwo Polskie jest bankrutem...nie wiem czy ktoś policzył: ile Szumowski z Niedzielskim wydali z publicznych pieniędzy na testy PCR (o których sam twórca powiedział że nadają się tylko dla działań badawczych, ale już nie do procedur diagnostycznych przy leczeniu ludzi)...ile wydaliśmy na „Remdesivir”- lek na Covid 19- dla pacjentów z objawami klinicznymi zakażenia wirusem SARS- potwierdzonych fałszywymi testami. Gdzie się podziła zwyczajna grypa ?- teraz rządzi (modny w tym sezonie) koronawirus SARS...Media głównego ścieku (czytaj: Polsat, TVN, Telewizja reżimowa TVP- zwana dla niepoznaki telewizją publiczną) włożyły dużo trudu żeby wytworzyć w społeczeństwie pandemię psychozę- przykład: w swoich komunikatach dot.: ilości pozytywnych wyników testów PCR określali je jako zachorowania ( i to jest kłamstwo; każda choroba = specyficzne objawy kliniczne, a nie to, że na podstawie nieodpowiedniego testu wyszło że się jest zarażony wirusem- nie ma choroby bezobjawowej, ale można być nosicielem wirusa bezobjawowym) i ofiar śmiertelnych na Covid (i znowu fake testy PCR + podział na zmarłych z chorobami współistniejącymi i ofiary na samego wirusa (nikt nie prowadzi sekcji zwłok- aby stwierdzić prawdziwą przyczynę zgonu). Na sam koniec: Rząd podpremiera Morawieckiego okazuje się rządem nie asertywnym- stosuje zasadę: kopiuje (kopiuje zachowania rządu z Niemiec) i wklej (wkleja na polskie podwórko)- obawiam się , że jeżeli to przetrwamy to będziemy nędzarami Europy- zdradzonymi przez naszego konstytucyjnego premiera i konstytucyjnego prezydenta.

Wysłane z aplikacji Poczta dla Windows 10